Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

10 м 01 2017г. № 13-П

О назначении ответственных
за работу с иностранными
гражданами и взаимодействие
с Управлением по вопросам
миграции Главного управления
МВД России по Иркутской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 10.01.2017г. ответственными за осуществление миграцион
ного учета, оформление и продление виз:
- иностранным слушателям университета:
Кабушка Любовь Валентиновну, специалиста по учебно-методической работе
международного (подготовительного) факультета;
- иностранным студентам университета:
Рябинину Наталью Валерьевну, специалиста по учебно-методической работе
международного (подготовительного) факультета;
- иностранным аспирантам и стажерам университета, иностранным специали
стам, прибывающим в университет по всем видам международного сотрудни
чества:
Чечеткину Ларису Петровну, начальника отдела международных образова
тельных программ;
Юдину Светлану Анатольевну, специалиста по учебно-методической работе
отдела международных образовательных программ.

2. Назначить с 10.01.2017г. ответственными за подачу и получение доку
ментов, связанных с оформлением приглашений на въезд в РФ иностранным

гражданам, прибывающим в университет по всем видам международного со
трудничества:
Чечеткину Ларису Петровну, начальника отдела международных образова
тельных программ;
Юдину Светлану Анатольевну, специалиста по учебно-методической работе
отдела международных образовательных программ.

И.о. ректора М.В. Корняков